

नैनो विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान

(विज्ञान एवं प्रौदयोगिकी विभाग भारत सरकार का एक स्वायत अनुसंधान संस्थान)

नॉलेज सिटी, सेक्टर - 81, एस.ए.एस. नगर, मोहाली - 140306, पंजाब

INSTITUTE OF NANO SCIENCE & TECHNOLOGY

(An Autonomous Research Institute of the Department of Science and Technology, Government of India) Knowledge City, Sector-81, SAS Nagar, Mohali-140306, Punjab

फ.सं. . F.No. 5(3)/2017-INST

दिनांक/Dated: 27.05.2022

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

आई.एन.एस.टी. के कर्मचारी नियमों के नियम 54 के अनुसार, संस्थान की सुरक्षा समिति जिसका गठन आई.एन.एस.टी. परिसर की समग्र सुरक्षा संबंधित सभी मामलों (प्रयोगशाला सुरक्षा/अग्नि/रसायन/सड़क आदि सहित) को देखने के लिए कार्यालय आदेश संख्या 5(3)/2017-आईएनएसटी दिनांक 05.08.2021 के तहत किया गया था, को तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार पुनर्गठित किया जाता है:

In terms of Rule 54 of Staff Rules of INST, the Safety Committee of the Institute constituted vide Office Order No. 5(3)/2017-INST dated 05.08.2021 to look into all the matters related to the overall safety (including lab safety / fire / chemicals / road etc) of INST Campus, has been reconstituted with immediate effect, as under:

1. डॉ. देबब्रता पात्रा / Dr. Debabrata Patra

अध्यक्ष / Chairman

2. डॉ. दीपांकर मंडल / Dr. Dipankar Mandal

सदस्य / Member

3. डॉ. मेनका झा / Dr. Menaka Jha

सदस्य / Member

4. डॉ. अविरु कुमार बास् / Dr. Aviru Kumar Basu

सदस्य / Member

5. कनिष्ठ अभियंता (इलेक्ट्रिकल्स)/ Jr. Engineer (Electrical)- सदस्य / Member

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है / This issues with the approval of competent authority. निमेष कीश्रीक

> मुख्य वित्त एवं प्रशासनिक अधिकारी Chief Finance and Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1) सभी समिति सदस्यगण/ All the above committee members
- 2) कार्यालय निदेशक/ Director's office
- 3) वित्त अधिकारी / Finance Officer
- 4) कार्यालय आदेश फोल्डर/ Office Order Folder